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通告 

獅子山公園射箭場A場部分靶道暫停開放 

樂善堂楊葛小琳中學及聖公會基孝中學將於以下日期假獅子山公園射

箭場進行學校射箭運動示範。屆時，獅子山公園射箭場 A 場部分靶道（附

圖）將暫停開放予其他會員，詳情如下： 

學校 日期 暫停開放時間 地點 

樂善堂楊葛小琳中學 

18/04/2023 

20/04/2023 

02/05/2023 

04/05/2023 

(星期二、四) 

下午 1:45 

至 

下午 3:45 

獅子山公園射箭場 

(A場 1 - 6號靶道) 

聖公會基孝中學 
28/04/2023 

(星期五) 

下午 3:45 

至 

下午 5:45 

獅子山公園射箭場 

(A場 1 - 6號靶道) 

所有於上述時間使用 A場的會員（包括所有射箭活動參加者及工作人員），

必須遵從齊上齊落原則，根據在場教練的指示，於指定時間內發射及拔箭。

射手亦應多加留意學校學生，以確保所有使用者安全。 

敬希各射手垂注 

 

香港射箭總會 

2023年 4月 17日 
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